COMUNE DI QUARTO

PROVINCIA DI NAPOLI

UARTO

INE DL Q
CcO Mt rale

Protoco\\o Gene

DEL 04/[/{1\, LAY N, 43006 del 07/12/2017
. '['ituhu'i(): 01 06

DECRETO SINDACALE N. 8 g

Oggetto: Nomina Assessore Scarpitti Mauro.

IL SINDACO
Eletto a seguito di elezioni amministrative del 31 maggio e 14 giugno 2015;

Visto il TUEL n. 267/2000 e richiamato in particolare 1’art.46, comma 2°, che disciplina la nomina
dei componenti della Giunta Comunale e I’art.30 comma 7 del vigente Statuto comunale;

Vista la dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilita e incompatibilita resa ai sensi
dei decreti legislativi n.267/2000, n. 235 del 2012 e n. 39 del 2013;

Ritenuto opportuno avvalersi della facolta di delegare determinate funzioni ai singoli assessori per
assicurarsi una piu intensa vigilanza e un funzionamento piu soddisfacente dei vari Settori;

DECRETA

Di attribuire al Sig. Scarpitti Mauro nato a Napoli il 30 luglio 1963 e residente in Napoli alla Via
_g la nomina di Assessore con delega a: Formazione e lavoro, URP, SUAP,

Patrimonio, Trasparenza, Legalita e beni confiscati alla Camorra, Programmazione e crescita del
sistema produttivo.
Si riserva, altresi, la facoltd di modificare € ove se ne ravvisa la necessita di revocare in tutto o in

parte il presente provvedimento.
' \_ Il $indaco
vy Avv. Bosa Caputfzo
| ;
5 L O
N

Quarto,
/.

Il sottoscritto HAUQO SCAR P /‘71// dichiara di accettare la suddetta nomina, nonché la

delega conferita.
Quarto,

Firma per esteso
/Q,KW M"ﬁ% ’
e /

Sigla ‘

e




PROVINCIA DI NAFPOLIX

B COMUNE DI QUARTO

I, PRESENTE DECRETO SINDACALE VIENE AFFISSO ALL’ALBO

PRETORIO COMUNALE AD OPERA DEL MESSO COMUNALE IL
BT E VI RESTERA AFFISSO PER QUINDICI GIORNI

CONSECUTIVL

QUARTO, LI =7 = o 2y

I Messﬁ%h&




